^ ZZ Z^ZW /V ^'^/^/^

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Иркутск

№^2^?уУ

О внесении изменений в Перечень рыболовных участков, выделенных
в водных объектах Иркутской области

В соответствии с частью 5 статьи 18 Федерального закона
от 20 декабря 2004 года № 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных
биологических ресурсов», Положением о министерстве сельского хозяйства
Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской
области от 29 декабря 2009 года № 3 89/168-пп, руководствуясь статьей
21 Устава Иркутской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Перечень рыболовных участков, выделенных в водных

объектах Иркутской области, утвержденный приказом министерства сельского
хозяйства Иркутской области от 27 августа 2020 года № 56-мпр
«Об утверждении Перечня рыболовных участков, выделенных в водных
объектах Иркутской области» (далее - Перечень) следующие изменения:

1) дополнить строкой 240.1 в соответствии с приложением 1 к
настоящему приказу;

2) строки 163-166,168, 169, 175, 178 исключить;
3) приложение к Перечню дополнить выкопировкой из

географической карты водного объекта с нанесенными границами рыболовного
участка следующего содержания «Рыболовный участок 8-35, Усть-Илимское
водохранилище (Иркутская область, Усть-Илимский район), площадь 323 га»
(прилагается);

4) исключить из приложения к Перечню следующие выкопировки из
географической карты водных объектов с нанесенными границами рыболовных
участков:

«Рыболовный участок 12-1, оз. Байкал Маломорский РПР
(Иркутская область, Ольхонский район), площадь 876 га»;

«Рыболовный участок 12-2, оз. Байкал, Маломорский РПР
(Иркутская область, Ольхонский район), площадь 706 га»;

«Рыболовный участок 12-3, оз. Байкал, Маломорский РПР
(Иркутская область, Ольхонский район), площадь 743 га»;

«Рыболовный участок 12-4, оз. Байкал, Маломорский РПР
(Иркутская область, Ольхонский район), площадь 2575 га»;

«Рыболовный участок 12-6, оз. Байкал, Маломорский РПР
(Иркутская область, Ольхонский район), площадь 2172 га»;

2

«Рыболовный участок 12-7, оз. Байкал Маломорский РПР
(Иркутская область, Ольхонский район), площадь 1510 га»;

«Рыболовный участок 12-13, оз. Байкал, Маломорский РПР
(Иркутская область, Ольхонский район), площадь 551 га»;

«Рыболовный участок 12-16, оз. Байкал, Маломорский РПР
(Иркутская область, Ольхонский район), площадь 703 га».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Министр сельского
хозяйства Иркутской области И.П. Сумароков

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

Приложенйе 1
к приказу министерства сельского хозяйства
Иркутской области
от «^ »/^/^w2O^года №

240.1 8.35 Усть-Илимское
водохранилище

Воробьевское расширение
(правая сторона), напротив
238-243 км относительно

судового хода, напротив реки
Щербаковка

Последовательное соединение
точек 1, 2,3,4 прямыми линями
по акватории водного объекта,

соединение точек 4, 5 по берего-
вой линии, соединение точек 5,6

прямой линией по акватории
водного объекта, соединение

точек 6,1 по береговой линии.

1 57°32'31.65"N 102°24'30.74"E 323 Осуществление
промышленного

рыболовства
2 57°32'47.57"N 102o23'45.01"E
3 57°34'50.21"N 102°26'52.88"E
4 57°34'37.05"N 102°27'24.79"E
5 57°33'46.93"N 102°26'11.56"E
6 57°33'40.38"N 102o26'02.90"E

Приложение 2
к приказу министерства сельского хозяйства
Иркутской области
от «2^»^^^ 20^года № ^Т’^^Л ^/^

«Рыболовный участок № 8.35, Усть-Илимское водохранилище (Иркутская область, Усть-Илимский район), площадь 323 га

территория РЛУ 6*1 поворотная точка —— граница района»Условные обозначения: